

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กอนุบาลหัวหิน ขนาด 4.00 x 6.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กอนุบาลหัวหิน หมู่ที่ 9 บ้านหนอง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
เจ้าของงาน กองการศึกษาฯและวัฒนธรรม อบต.หินเหล็กไฟ
แบบเลขที่ -
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	201,518.98	- 1.3056	263,103.18	Factor F เงินล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			263,103.18	
	คิดเป็นเงินเพียง			263,100	
ตัวอักษร	สองแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิจิตรา ฉิ่งเล็ก)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

งชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เลือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กอนุบาลหัวหิน ขนาด 4.00 x 6.00 เมตร
เจ้าของโครงการ กองการศึกษาฯ และวัฒนธรรม อบต.หินเหล็กไฟ
สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กอนุบาลหัวหิน หมู่ที่ 9 บ้านหนองทอง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
ประเภทงาน อาคาร
วันที่ประมาณการ 30 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 จ้างเหมาออกแบบโยธาเฉพาะพื้นที่ คสล. และงานขุดดิน ฐานราก	1.00	วัน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	1.2 คอยกรีดหน้าบรอนพื้น อัตราส่วน 2:1	0.30	ลบ.ม.	1,400.00	420.00	398.00	119.40	539.40	
	1.3 คอนกรีตโครงสร้างปูทับบด 240 กก./ตร.ซม.	6.25	ลบ.ม.	1,750.00	10,937.50	391.00	2,443.75	13,381.25	
	1.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 Ø 12 มม.	326.87	กก.	17.25	5,638.51	3.30	1,078.67	6,717.18	
	1.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	111.18	กก.	22.42	2,492.66	4.10	455.84	2,948.49	
	1.6 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	13.00	กก.	40.00	520.00	-	-	520.00	
	1.7 ไม้แบบ (ใช้งาน 50%)	7.65	ตร.ม.	400.00	3,060.00	-	-	3,060.00	
	1.8 ไม้เคร่าและไม้ค้ำยัน	2.29	ลบ.ฟ.	400.00	916.00	-	-	916.00	
	1.9 ค่าแรงงานไม้แบบ	38.25	ตร.ม.	-	-	133.00	5,087.25	5,087.25	
	1.10 ตะปู คละขนาด	9.50	กก.	47.40	450.30	-	-	450.30	
2	งานโครงสร้างคานเหล็ก รวมวัสดุ								
	2.1 เหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20x3.2 มม.	20.00	ท่อน.	650.00	13,000.00	368.00	7,360.00	20,360.00	
	2.2 เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	10.00	ท่อน.	470.00	4,700.00	244.00	2,440.00	7,140.00	
	2.3 เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	11.00	ท่อน.	370.00	4,070.00	210.00	2,310.00	6,380.00	
	2.4 กระบุงมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 50x120x 0.4 ซม.(เคลือบสี)	138.00	แผ่น	60.00	8,280.00	-	-	8,280.00	
	ยอดยกไป				54,484.96		25,794.91	80,279.87	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นายรัชพล เสือสะอาด) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาววิจิตรา จิ่งเล็ก) (ผู้อำนวยการกองการศึกษา) ผู้อำนวยการกองช่าง
วิศวกรโยธาชำนาญการ